Exmo. Senhor Presidente,

João  Bassi, Vereador  infra-assinado,  na  forma  regimental,

apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  José Carlos Hori,  o

presente requerimento solicitando as seguintes informações:

1) Fizemos dois ofícios com a mesma solicitação: Nº 111 de

31-10-2018  e  Nº  013  de  20-02-2019,  sem  solução,

ocasionando  os  mesmos  problemas  nas  recentes  chuvas  e

causando transtornos. Via localizada entre a Rua Prof. Valdir

Pedro Morano e a Via de Acesso Jaime Ribeiro (defronte ao

posto de combustível, próximo a Fatec) - Santa Luzia.

2) Tem  alguma  previsão  de  quando  vão  solucionar  o

problema?

Jaboticabal, 31 de janeiro de 2020.

        JOÃO BASSI
    Vereador - PATRI

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-01-31T11:40:26+0000